
Terça-feira 

26 de Março de 2024 

Pag.:4  EdiçãoNº580 
PREFEITUL RA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS 

TUA RIO OIFICIAL DO 

MUNICÍPIO 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

21/02/2024, 14:08 

Oln) PREGOEIRA do(a) MUN 

reterante à Sistema doe Registro de Preços para 

quantidade e exigêrcias no Anexo 1— Temao de R 

certame aís) empresafs): 

Fornecedor : SOUDAL COM 

Xtem Quant. Un Marca 

1 20609 Di SERVICO 

Descrição: Locação de container, tipo mêduta 

x 2506m (compoimento x tárgura x alturãa), podd 

to minimo 91 vaso sanitáno 01 mictório de a 

e 01 lavatório.- Caixa d'agua . de no minimo S 

com grade extema, para à erculação de a;- N 

cada banhsiro;- No minimo (1 formadas, tipó u 

2 12090 — mês SERVICO 

Descrição: Locação Conterner (Container) - 

iparedes+ Pairsáis « Porta com Viscres; Janeid 

acoplagem, moanittzação 2 desmobilização 

TOTAL GERAL DO PROCE 

Total Adjudicado 

R$ 442.132,00 

httos/Hdw7rs78smtpx8 . ciloudfront . netireportsprá 

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

IUNICÍPIO DE LARANJEIRAS/SE 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2023 

PROCESSO LICITATÓRIO 30/2023 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

ÉRC!O E SERVICOS LT DA - 03,292.616/0001-71 

0 litros.- 01 porta de acesso, com techadura, para cada banheéiro,- No minimo 01 janeta, p 

o mininma 61 ponto de dunmnação, para cada nanheiro; - No minimo 01 interruptor, para cade 

niversal, pára cada banheiro. 

Laranjeiras - Sesqioe, 21 de Fevereira de 2024 

LINYA LAYS DOS SANTOS 

PREGOEIRA 

toao/80474/compileto. retatorio termo adjudicado completo 16404589221.html 

LICITANET 
” 

ICIPIO DE LARANJEIRAS/SE comunica aos interessados « padicipantes do PREGÃO ELETRÔNICO 30/2029 

tura e eventuai locação de container, para atender às demandas da Profeitura Municioal. conformne cor NIiÇÕES, 

Ieferência do Edital., que ADJUDICA nos temeos de Incíso DX do AM. 17 do Decreto nº 10.024/20189, 0 onjeto do 

Unitário Total Unitário Econ. 

Modelo Adjudicado Atdjudicado Grçado Total Orçado % Econ. R$ 

SERVICO R$ 1897606 — R$395.200,60 R$ R$ 1, t2603 R$2,38 

1.978,38 398.676,00 É) 

sanitário subdividido em banheiro masculino e femintno, contendo: - Medindo aproximadamente 6m x 2,40m 

não chegar à vanáação da medida em até 10% para mais ou para manos;- Partição do Banhéino LMascutino 

o inox, 01 chuveiro é 01 iavatório:- Parhção do Banheiro Fenunino: No minimo B1 vaso sanitárno, D chuveiro 

SERVIÇO R$ 391100 R$ 45.8932,00 R$ — R$46956800 00811 R$ 206 

391300 % 

iontainer Metálico Refrigenado, contendo: Teto: Piso; Colonas de Sustentação; Painéis de Fechamentec 

: Escada; Peças de Acabamento e Acopiamento: Sestemá de Reingeração. incluindo os custos de 

Subtotal Subtotal — 0,1129 R$ 

Adjudicado: Orçado: % 500,00 

R$ R$ 
442,132,00 442.632,00 

DOO 

Total Orçado Economia % Economia R$ 

RB 442 6352.00 01128% 5060 06 

Danheiro, paré 

eme mo ec 

cada barnheiro 

Gestor: - Endereço: 
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE 

RUA SAGRADO CORACAO DE JESUS Nº: 90, Bairro CENTRO 

CERT FICAÇÃO DIGITAL: B494CD115146911E0B3812 


